令和２年２月１８日

市内宿泊施設各位

丹後 100km ウルトラマラソン実行委員会事務局

京丹後市観光公社

今年から新たな料金設定とします！！

2020丹後 100ｋｍウルトラマラソン「オフィシャルツアー」の

宿泊客受入施設の募集及び説明会の開催について

 平素は、丹後 100ｋｍウルトラマラソン並びに市観光振興の推進にご理解とご協力

をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、第 20回目となる 2020年大会は、令和 2年 9月 20日（日）に開催しますので、

大会オフィシャルツアーの宿泊客受入施設を募集します。

本大会は当日だけでも 1,500 人近いボランティア（学生、市民、関係団体、企業、

市職員等）が運営に携わるほか、市からも専門スタッフの配置をするなど、まさに

「オール京丹後」で開催しています。

3,000 人超のランナーが集まる本大会は、市域経済にとって大きな観光消費をもたら

しますが、前後泊合わせ延べ 10,000 人近い宿泊客のうち、オフィシャルツアー利用者

は1,000人弱であり、相当数のランナーや応援者が別手配されているものと考えられ、

費用対効果の観点からも、さらに多くの「宿泊施設からの客室提供」が望まれます。

昨年度から「京丹後市観光公社」が宿泊エージェント（協力：㈱ＪＴＢ）を担い、

本業務により得られる手数料収入を市域における観光振興事業を展開していくうえで

の財源にしております。

本大会の成功と京丹後市域の観光振興のために、市内宿泊施設の皆様には

「１室でも多くのお部屋」をご提供いただきますようお願いいたします。

また、今年からは今までの宿泊ランクを見直し、新たな料金設定といたします。

つきましては、下記のとおり「2020 丹後 100ｋｍウルトラマラソン・オフィシャル

ツアー宿泊客受入施設説明会」を開催し、料金等あらたな考え方をお伝えしますので、

趣旨ご理解いただき、多くの宿泊施設様のご参加をお願いします。

 記

◆2020丹後 100ｋｍウルトラマラソン・オフィシャルツアー宿泊客受入施設説明会◆

【網野会場】  開催日時：令和 2年 3月 3日（火）10時 30分～11時 30分

開催場所：網野庁舎別館１階大会議室

【久美浜会場】 開催日時：令和 2年 3月 3日（火）14時 00分～15時 00分

開催場所： 久美浜庁舎２階第２会議室

※参加の場合は、別紙に記入いただき、ご返送お願いいたします。

※「説明会には参加できないが部屋の提供は可能」という方も、別紙にてＦＡＸを送信い

ただきますようお願いします。

＊＊お問い合わせ先＊＊

株式会社ＪＴＢ 福知山営業所（担当：大野） TEL（0773）22-5125 FAX（0773）24-5087

ＦＡＸ（0773）24-5087

第 20 回 2020 歴史街道丹後 100ｋｍウルトラマラソン

宿泊賛同施設申込書

業種の区分 ホテル ・ 旅館 ・ 民宿 ・ その他（    ）

宿泊施設名

所在地 〒

担当者名

電話番号

FAX番号

メールアドレス

送迎車の状況 人乗り  台・   人乗り  台

駐車場の台数  普通車        台

宿泊料金の設定（ご希望の料金をお知らせ願います。）

■ ９／１９（土）もしくは９／２０（日）の１泊の宿泊代金

■ ９／１９（土）・９／２０（日）の２泊は連泊割引きを設定。

1泊 1泊 2連泊 2連泊
1泊朝食
サ込税込

1泊2食
サ込税込

1泊朝食
サ込税別

1泊2食
サ込税別

9/19 9/20

(1人あたり） (1人あたり） (1人あたり） (1人あたり） 土 日
例：和室　８畳 4 6,000 8,000 10,000 14,000 10 10
例：和室　１６畳 8 ○ 不可 8,000 不可 14,000 20 20
例：ツイン 2 6,000 不可 10,000 不可 10 10
例：シングル 1 ○ 8,000 不可 12,000 不可 10 10

２名１室追加料金

１名１室追加料金

定員
一人部屋
利用可

　　　　　　　円

　　　　　　　円

　　　　　　　円

　　　　　　　円

部屋数

タイプ

その他要望事項

【                                          】

３名１室以上の場合は、同一料金にて対応お願いいたします。

3月 2日（月）までに返信お願いいたします。

京丹後市観光公社

㈱JTB 福知山営業所

下記に○をつけて、ＦＡＸにてご返送お願いいたします。

説明会に 不参加・参加する （参加する場合は、 久美浜会場 ・ 網野会場）